農学委員会・食料科学委員会合同 CIGR分科会（第２１期・第４回）議事要旨

日 時： 平成２１年１０月２３日（金）１３：００～１４：００

場 所： 日本学術会議６階 ６－A（１、２）会議室

出席者： 真木（委員長）、村瀬（副委員長）、前川（幹事）、野口（幹事）、

  町田、木村、小川（事務局）

資 料

１． 農学委員会・食料科学委員会合同 CIGR 分科会（２１期４回）議事次第

２． 21 期第３回議事要旨（案）

３． CIGR 国際シンポジウム 2011 第１回組織・実行委員会議事録（案）

４． CIGR 国際シンポジウム 2011- 組織委員会，実行委員会

５． CIGR2011 国際シンポジウム開催協力金について

６． WEF2011-Call for papers First Announcement (draft)

７． 分科会委員名簿

議 事

（１） 分科会第３回議事要旨 ―＞ 承認

（２） WEF2011-Call for papers 1st circular について

下記の箇所の訂正を行うことを確認した。

● “One of the authors will – of the submitted paper”

● JAICABE (Japan Association of International Commission of Agricultural and

Biosystems Engineering)のミススペルを修正する。

（３）NOC Vice chair の追加

主催団体の一つである日本農業工学会から会長の町田武美委員を NOC vice chair

に加えることにした。引き続き開催される実行委員会で承認をとることになった。

この決定に伴い 1st circular とフライアーについて該当個所を修正する。

（４）1st circular の印刷について

1st circular として 7000 部印刷する。最終原稿を確定後に速やかに印刷する。

（５）その他

次回分科会は 1月に開催する。